



21 nisan 1976

BASIN BİLDİRİSİ

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi (TSİP) İstanbul İl Merkezi basına bir açıklama yaparak; iki gündür kayıp durumda olan iki il yönetim kurulu üyesi hakkında endişelerini belirttiler. İl merkezince yapılan açıklama şöyle:

Partimiz İstanbul il yönetim kurulu üyelerinden ikisi iki gündür kayıp durumdadır. 19 Nisan Pazartesi günü öyleden sonra, Bakırköy İstasyonunda, geçimlerini temin amacıyla, bazı sol yayınlar satmakta olan İstanbul İl Yönetim kurulu üyelerinden Yaşar Topal ve Mehmet Güneş Bakırköy Emniyet Amirliği'ne mensup görevliler tarafından işlerinden alınarak karakola götürülmüşlerdir. Karakol yetkilileriyle görüşen İstanbul İl Yetkilileri parti üyelerimizin kefaleten biran önce salıverilmeleri gerektiğini bildirmiş ve durumlarını öğrenmek istemişlerdir. Karakol görevlileri ise şimdiye değin afiş yapıştıran bildiri dağıtan ve gazete satan üyelerimize bu derece defa yapıldığı gibi bu üyelerimizin de siyasi şubeye gönderileceklerini belirtmişlerdir.

Ancak genellikle Siyasi Şube sorgusundan sonra kefaletle salıverildiği halde bu üyelerimizin ertesi gün öyle saatlerine kadar Partiye ve evlerine dönmemeleri üzerine, İstanbul İl Yetkilileri Bakırköy Emniyet Amirliğinden durumu öğrenmek istemişlerdir. Karakoldan aldıkları cevap ise şaşırtıcı olmuştur.

Karakoldaki yetkililer, bu parti üyelerimizin, karakoldan kaçmış olduklarını ifade etmişlerdir. Bu ifade bizlere son derece anlamsız gelmektedir. Çünkü parti üyelerimiz şimdiye değin yaptıkları tüm çalışmaların yasal bir sakıncası olmadığını bilincindedirler. Bu nedenle ve haklılıklarının verdiği güvenle hiçbir zaman kaçmaya teşebbüs etmezler, etmemişlerdir. Dolayısıyla parti üyelerimizin kaçmış olmalarına ihtimal vermiyoruz.

Gerçekci olarak vardığımız bu noktada ise, son derece endişeli olduğumuzu kamuoyuna duyurmak isteriz. İki parti üyemiz gözaltına alınmışlar, daha sonra dakikaları ifade edilmiştir. Kendilerinden şu ana kadar bir haber çıkmamıştır. Daha önceleri "kaybolup"ta günlerce sonra feci şekilde hırpalanmış olarak ortaya çıkartılan kişiler olduğunu gözünde tutarsak; endişemizin yersiz olmadığı açıktır.

TSİP - İstanbul İl Merkezi